MA1878400
CR0587650
MACM187300
(3RT1016-1AP01)
MA1982000
(EGO 5532546801)
APPROVATO:ELABORATO:
DATA: DATA:
SOST. DIS.
GRUPPO:
PARTICOLARE:
DENOMINAZIONE:
REV. N.          DEL DISEGNO N.s
Z01       0414       3.P70W.44  2/3
s s
Disegno esploso
per ricambi
Serie NP70 (Vasche 10 litri) Impianto elettrico e mobile W.W.
MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)
CR0844030 - ...4E10
CR0844040 - ...6E10
    CR0688810
CR0688820
01 Giu 2013 01 Giu 2013
CR1073750
(> 04.2014)
CR0586400 - ...4E10
CR0688420 - ...6E10
CR0587500
CR0580460
CR0587530
CR0588850
CR0581710
(mm 6)
CR0588510
FRIGGITRICI ELETTRICHE 10+10 LITRI
ELECTRIC HEATED FRYERS 10+10 LITERS
FRITEUSES ELECTRIQUES 10+10 LITRES
ELEKTRO FRITEUSEN 10+10 LITERS
NP70-10
MA1037115200 - ...4E10
MA1037114500 - ...6E10
MA1037115100 - ...4E10
MA1037112400 - ...6E10
MA1037317200
(9kW - 230V)
MA1033709500
MA1033515200
MA1036507100
MA1037312900
MA1036607700
MA1044339300
MA1032100900 MA1031110222
(30,5x18x11H)
MACM229101
MACM073100
Mod.
NF74E10TW CR0951850
NF76E10TW CR0951860
NF74E10TKW CR0851340
NF76E10TKW CR0851350
MA866200
MA866000
CR0843890
MA1031024110
MA1036702000
MA1033300300
MA1037313200
(EGO 4921015600)
MA1981900
(EGO 5519036801)
MA921200
MA1033716314
MA1041304334 (*)
MA1041304634 (*)
MA1033715314 (*)
        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu
MA1978600
(EGO 5532543803)
APPROVATO:ELABORATO:
DATA: DATA:
SOST. DIS.
GRUPPO:
PARTICOLARE:
DENOMINAZIONE:
REV. N.          DEL DISEGNO N.s
Z01       0414       3.P70K.44  3/3
s s
Disegno esploso
per ricambi
Serie NP70 (Vasche 10 litri) Impianto elettrico e controllo digitale
MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)
01 Giu 2013 01 Giu 2013
FRIGGITRICI A COMANDO ELETTRONICO 10+10 LITRI
ELECTRONIC CONTROL FRYERS 10+10 LITERS
FRITEUSES ELECTRONIQUES 10+10 LITRES
ELEKTRO FRITEUSEN 10+10 LITERS
NP70-10 Mod.
NF74E10TK CR0851220
NF76E10TK CR0851230
NF74E10TKW CR0851340
NF76E10TKW CR0851350
CR0843540
CR0581710
(mm 6)
CR0939110 - ...4E10
CR0844100 - ...6E10
Mod.    ...TKW Mod.    ...TK
CR0844050 (*)
CR0844060 (*)
MACM250700
CR0843350
MA20802799	 1. MORSETTO TERRA 6 MM  8WA10111PH00
MA20802399	 1. MORSETTO N.BLU 6 mm 8WA1 011-1BH23
MA20802299	 3. MORSETTO PASSANTE 6 mm 8WA1011-1DH11
MA20802499	 1. MORSETTO 16 mm 8WA1 204
MA20806399	 1. STAFFA TERMINALE 8WA1 808
MA20806899	 CARTELLINO TERRA 8WA8 848-2AA (10 mm)
MA20806799	 CARTELLINO N 8WA8 848-1AR (10 mm)
MA20806499	 CARTELLINO L 1 8WA8 848-2AC (10 mm)
MA20806599	 CARTELLINO L 2 8WA8 848-2AD (10 mm)
MA20806699	 CARTELLINO L 3 8WA8 848 2AE (10 mm)
MA4672000	 PORTAFUSIBILE PA283/1P WP ART109901
CR0589860	 FUSIBILE 5X20 5A F 250V
CR0587650
MA1230100
(EGO 4942015.00)
MACM097900
MACM012401
MA4672000
CR0589860
CR0843480
LA69030260
CR0975870
CR0580460
CR0585780
CR0588850
CR0588510
        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu